
 
 

KontoSmart är Nordens första internetmäklare för gruppupphandling av bastjänster som el och 
drivmedelskort. Genom gruppupphandlingar med våra medlemmar som bas förhandlar vi fram bättre 
villkor på de produkter och tjänster vi förmedlar. Under 2011 kommer fler tjänster att lanseras. Läs 
mer på www.kontosmart.se 

 
 

 
Pressmeddelande 2011-03-02 

 
Lägsta elpriserna i landet – gruppupphandling pressar 
eljättarna 
 
Årets andra gruppupphandling av Kontosmart gav återigen landets lägsta 
elpriser för månaden.  
- Det här visar att tillsammans kan vi pressa de höga elpriserna. Jag är säker på 
att vi snart även kommer att lyckas pressa bensinpriser på samma sätt. 
 
Det säger Pelle Lindberg, grundare av KontoSmart.se. Idén är att genom 
gruppupphandling och auktion bland leverantörer förhandla fram bra villkor. För att 
kunna delta i en upphandling blir man först medlem gratis i KontoSmart. I januari 
genomfördes årets första gruppupphandling av el. Auktionen resulterade i landets lägsta 
januaripriser. Den 28 februari genomfördes en ny gruppupphandling. Även denna auktion 
gav landets lägsta priser*.  
 
- Målet är att även kunna gruppupphandla drivmedel, men den branschen verkar ännu 
inte riktigt mogen för det, säger Pelle Lindberg. 
- Ett första steg är därför att vi nu har startat prisjämförelse av drivmedelskort. Då får du 
hjälp att hitta det kort som ger den billigaste bensinen, beroende på var du bor, hur du 
mycket du kör och så vidare. Vi är dock övertygade om att bensinbolagen snart kommer 
att se fördelen med gruppupphandling. Som motprestation lämnar vi ju över en granskad 
och kreditklassad kundstock till bolagen, säger Pelle Lindberg. 
 
- KontoSmarts redaktion samlar dagligen in all information om drivmedelskorten, 
prisuppgifter inklusive aktuella rabatter, från bensinbolagens hemsidor. Bensinbolag som 
vill ändra i sina prisvillkor måste först informera vår redaktion som sedan uppdaterar på 
jämförelsesidan. På så sätt öppnar vi upp för transparens och tydligare konkurrens på 
marknaden, avslutar Pelle Lindberg. 
 
 
För mer information kontakta: 
Pelle Lindberg, grundare av KontoSmart, tel: 08-661 68 05, 070-571 74 42 
 
 

*) Resultat för KontoSmarts el-auktion feb 2011: Rörligt elpris: 7:82 öre påslag på 
spotmarknadspriset. Fast elpris 12 månader: 107:18 öre/kWh inkl. allt för 
normalkommun. Fast elpris 24 månader: 104:12 öre/kWh inkl. allt för normalkommun. 
Fast elpris 36 månader: 104:75 öre/kWh inkl. allt för normalkommun. 
 
 


